
SIMPLY
MIXING

NOVI
NKA!



•  Kompaktní a vysoce výkonný 
jednorychlostní stroj

•  Optimální pro rozmanitou 
potřebu míchání do 40 litrů

•  Moderní design a příjemné 
ovládání

TECHNICKÁ DATA
Výkon:  1 010 Wattů/230 V
max. Ø míchače: 120 mm/HEXAFIX
Otáčky se zatížením: 630 ot/min

•  Rychlost elektronicky regulovatelná  
bezpečnostním spínačem

•  Moderní strojní technologie pro  
spolehlivý provoz na staveništi

•  Kovový rám chrání před poškozením a znečištěním

KOMPAKTNÍ



•  Silný míchací stroj pro náročné 
použití, do 70 litrů

•  2rychlostní převodovka  
pro maximální využití síly  
a flexibilní použití

•  Moderní design 
•  Ergonomie šetřící síly

•  Rychlost elektronicky regulovatelná 
bezpečnostním spínačem

•  Moderní strojní technologie pro  
spolehlivý a trvalý provoz

•  Nízké opotřebení 
•  Kovový rám chrání před poškozením a znečištěním

TECHNICKÁ DATA
Výkon:  1 400 Wattů/230 V
Ø míchače: 140 mm/HEXAFIX
Otáčky se zatížením: 400/620 ot/min

UNIVERZÁLNÍ



GE
RM

AN MIXING COMPETENCE
 ·

 

Inovativní rychlospojka pro 
výměnu míchače bez nářadí, 
praktická a pohodlná

HEXAFIX MÍCHAČE

VÝBĚR SPRÁVNÉHO 
MÍCHAČE JE  
ROZHODUJÍCÍ 
PRO DOKONALÝ 
VÝSLEDEK MÍCHÁNÍ

FM KR WK MK

C•mix 1000 C•mix 1400

Míchané množství do 40 litrů do 70 litrů

Barva FM 120 HF

Nanášení hmot FM 120 HF

Stěrkové hmoty, samonivelační KR 120 HF KR 140 HF

Usazeniny, základní adhezní nátěry KR 120 HF KR 140 HF

Lepicí malty KR 120 HF KR 140 HF

Stěrkové hmoty KR 120 HF KR 140 HF

Lepidla na obklady KR 120 HF KR 140 HF

Omítkové malty WK 120 HF WK 140 HF

Zdicí malty WK 120 HF WK 140 HF

Cementové potěry WK 120 HF MK 140 HF

Epoxidové malty WK 120 HF MK 140 HF



MÍCHAČE

VÝBĚR SPRÁVNÉHO 
MÍCHAČE JE  
ROZHODUJÍCÍ 
PRO DOKONALÝ 
VÝSLEDEK MÍCHÁNÍ

FM KR WK MK

C•mix 1000 C•mix 1400

Míchané množství do 40 litrů do 70 litrů

Barva FM 120 HF

Nanášení hmot FM 120 HF

Stěrkové hmoty, samonivelační KR 120 HF KR 140 HF

Usazeniny, základní adhezní nátěry KR 120 HF KR 140 HF

Lepicí malty KR 120 HF KR 140 HF

Stěrkové hmoty KR 120 HF KR 140 HF

Lepidla na obklady KR 120 HF KR 140 HF

Omítkové malty WK 120 HF WK 140 HF

Zdicí malty WK 120 HF WK 140 HF

Cementové potěry WK 120 HF MK 140 HF

Epoxidové malty WK 120 HF MK 140 HF



SE SPRÁVNÝM MÍCHAČEM  
PRACUJETE SNÁZE A LÉPE

Tak jak jsou rozdílné jednotlivé materiály, 
právě tak rozdílné musejí být svým účinkem  
jednotlivé míchače.

Materiál se má promíchat rychle a důkladně.  
Proto vytvářejí jednotlivé typy míchačů  
například různé směry proudění v  
materiálu. Jestliže jeden typ přemisťuje 
těžký materiál optimálně směrem  
vzhůru, pak jiný model zase efektivně  
rozloží chuchvalce ve hmotě a jiný typ  
stlačí tekutá média rychle směrem dolů, 
aniž by se rozstřikovala.

Vysoce moderní výroba nástrojů zajišťuje 
konstantní kvalitu, klidný a bezpečný chod 
a dlouhou dobu použití.



C•mix – PRO PROFESIONÁLY, 
KTEŘÍ OČEKÁVAJÍ OD SVÉHO 
NÁŘADÍ VÍCE

➔ Přesvědčivé v kvalitě a spolehlivosti
➔ Inovativní technika šetří čas a peníze – kratší doba 

míchání, rychlejší výsledky
➔ Méně tělesné námahy – ergonomicky optimalizováno



GE
RM

AN MIXING COMPETENCE
 ·

 

Collomix – mezinárodní specialista 
pokud jde o míchání

Usnadňuje míchání – systém C•mix:

➔ Výkonné a spolehlivé pohony, které vás  
nenechají na holičkách

➔ Inovativní a jednoduché připojení nástroje
➔ Vždy správný míchač pro daný materiál

UMĚNÍ MÍCHAT 
DANÉ ZKUŠENOSTÍ

Collomix GmbH
Daimlerstraße 9
85080 Gaimersheim
Německo

Tel.: +49 (0) 84 58 32 98-0
Fax: +49 (0) 84 58 32 98-30
E-mail: info@collomix.de 
Web: http://c-mix.collomix.com

C•mix je značka firmy Collomix.

4
5
1
5
9
-0

1
9
 C

S 
©

 C
o
ll
o
m

ix
 2

0
1
7


